Πρὸς θεῶν, ἦν λέγη ταῦτα ἡ γλῶττα, ίδιαν
αὐτῇ Φωνὴν λαβεῖσα, καὶ τὸν πώγωνα συνήγο-
ρον ἐπικαλεσαμένη, τί ἀν ἀποκρίναιο αὐτῇ;
ἴκεναι δηλόνότι, ἀ καὶ πρὸς τὸν Γλαῦκον ἔναγχος
εἴρη-

*At tu neque noctibus infelicem me otiosam esse pat-
ris: sed sola tibi facio omnia et concilior, et in-
sanio. Es pro eo quod lingua nata sum, ut manus
vtri me decreuisti: meque tanquam alienam contume-
liose tractas, et rot malis obruis. Loqui meum
opus unicum est: ista vero talia et facere ac pati
aliis membris a natura iniunctum est. Itaque utinam
me quoque aliquis, ut illam Philomelae exsecet!
Beatores enim me sunt linguae eorum, qui suos
ipſi pueros deuorarunt.*

26. Per Deos! si ista dicat suum sibi sermonem
sumens lingua, et aduocatam sibi adsciseat bar-
bam tuam, quid illi respondeas? Illa nempe,
quae etiam ad Glaucum nuper a te dicta sunt, da
perpe-

εἰρητοί σοι, ἐπὶ πεπραγμένῳ ἥδη τῷ ἔργῳ αὐτιώμενον, ως ἐπὶ τότῳ ἐνδοξός εν Βραχεῖ, καὶ γυνώριμος απασι γεγένησαι. πόθεν ἀντίτω περιβόητος ἐπὶ τοῖς λόγοις γενόμενος; αγαπητὸν δὲ ὅπωσδεν κλεινὸν καὶ ὄνομασὸν είναι; εἴτα πατριθμήσειν 18) αὐτῇ τὰς πολλάς σε προσηγορίας, ἀπόστας κατὰ ἔθνη προσείληφας, ὃ καὶ Θαυμάζω, ὅτι τὴν μὲν ἀπόφεράδα ἐδυσχέραντας ἀκέστας, ἐπ' ἐκείνοις δὲ τοῖς ὄνόμασιν οὐκ ἡγανάκτεις.

'Ἐν Συρίᾳ μὲν ἁδοδάφνῃ κληθεὶς, ἐφ' ᾧ δὲ, νὴ τὴν Ἀθηνᾶν, αἰσχύνομας διηγεῖσθαι.'

165

perpetrato iam facinore exposulantem, te hac ipsa re nobilem breui tempore et conspicuum omnibus factum. Vnde enim tantum celebritatis dicendo consecutus es? Optabile autem est, quacumque dénum ratione celebrem esse atque nobilem. Tum enumerares illi multas illas tuas appellations, quas per gentes accepisti. Quia in re miror, te Apophrade audita indignatus esse, illis autem nominibus non fuisse offenditum.

27. In Syria rhododaphne vocatus es: qua vero causa, ita ine Pallas amet! enarrare pudet; itaque

quant-

18. καταριθμήσειν] Non appareat, vnde hoc infinitum pendeat. Connexa est oratio cuin illo τί ἀντονείσαιο; Itaque suspicor καταριθμήσαις vel καταριθμήσεις. Gesner.

Luc. Op. T. VII.

L

ώς τόγε ἐπ' ἑμοί, ἀσαφὲς ἔτι ἔξω. ἐν Παλαι-
σίνη δὲ, Φραγμὸς ἐς τὰς ἀκάνθας τῷ πώγωνος,
οἴμαι, ὅτι ἔνυττε μεταξύ· ἔτι γὰρ ἔξυρες αὐ-
τόν. ἐν Λιγύπτῳ δὲ συνάγχη, πρόδηλον τέτο·
μικρὸς γοῦν Φασιν ἀποπνιγῆναι σε ναύτῃ τινὶ¹⁹⁾
τῶν τριαρμένων ἐντυχόντα, δις ἐμπεσὼν ἀπέ-
Φραξές σοι καὶ σόμα. Ἀθηναῖοι μὲν γὰρ βέλτι-
σοι, αἰνιγματῶδες καὶ δὲν, ἀλλὰ γράμματος ἐνὸς
προσθήκη τιμῆσαντες σε, Ἀτίμαρχον ὀνόμα-
ζον· ἔδει γὰρ κἀκείνα τι περιττότερον προσ-
εῖναι

quantum ad me, obscurum porro sit: in Palae-
stina vero sepes, propter barbae spinas arbitror,
quae interea pungeret, tum enim adhuc eam
radebas: in Aegypto angina, quod manifestum
est; parum enim abfuisse aiunt, quin suffocare,
cum in nautam quendam, de iis qui trium velo-
rum naues habent, incidisses, qui irruens ip-
sum tibi os obturauerit. Athenienses quidem,
viri optimi, nulla circuitione visi, sed unius te
literae additione honorantes Atimarchum (*prin-*
cipem iufamium) appellabant: oportebat enim
illo etiam amplius quoddam tibi inesse. In Italia
autem